Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2019  № 21
с. Едрово

О проведении собрания
граждан

	На основании Устава Едровского сельского поселения, решения Совета депутатов Едровского сельского поселения от 27.12.2018  № 143 «О Порядке назначения, проведения и полномочий граждан в Едровском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 15 февраля 2019 года собрание граждан по вопросу реализации приоритетного проекта «Дорога к дому» в 15 часов в здании Администрации Едровского сельского поселения.
2. Назначить ответственным за проведение собрания ведущего специалиста Администрации Едровского сельского поселения Тарасихину Светлану Николаевну.
3. Оповестить граждан, имеющих право на участие в собрании, о дате, месте и времени проведения собрания.
          4. Опубликовать постановление   в информационном бюллетене «Едровский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]